
1

  
Mestni svet  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja  
   
 Slovenski trg 1,  4000 Kranj  
 T: 04 2373 119   F: 04 2373 106  

 E: mok@kranj.si        

 S: www.kranj.si 
  

Številka:   900-21/2022-81-(401102) 
Datum:    27. 1. 2025 

 

   
                           Z A P I S N I K

 

20. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ki je bila v ponedeljek, 27. 1. 2025 ob 8.00, 
v sobi št. 8 stavbe Mestne občine Kranj.

PRISOTNI: Janez Černe – predsednik, Sandra Gazinkovski – podpredsednica, Saša Kristan, Vlasta Sagadin 
in Zoran Stevanović - člani ter Milena Bohinc – tajnica komisije.

Predsedujoči Janez Černe je predlagal, da se na dnevni red uvrsti nova točka in sicer: Mnenje k imenovanju 
direktorice Gorenjskega muzeja. Ker ni bilo dodatne razprave, je dal v potrditev naslednji   
 
DNEVNI RED:  
1. Potrditev zapisnika 19. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
2. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa, št.: 100-14/2018-34-(40/62/05) z dne 23. 12. 2022
3. Predlog za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovna šola Jakoba Aljaža Kranj
4. Predlog za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovna šola Stražišče Kranj
5. Predlog za imenovanje predstavnika Mestne občine Kranj v Svet Gimnazije Franceta Prešerna 
6. Mnenje k imenovanju direktorice Gorenjskega muzeja
7. Razno

Dnevni red je bil soglasno sprejet (5 PRISOTNI: 5 ZA). 

1. POTRDITEV ZAPISNIKA 19. SEJE KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA

Komisija je soglasno (5 PRISOTNI: 5 ZA) sprejela naslednji

SKLEP: 

Potrdi se zapisnik 19. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja z dne 20. 11. 2024. 

2. POTRDITEV SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA, ŠT. 100-14/2018-34-(40/62/05) Z DNE 
23. 12. 2022

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je po razpravi z večino glasov (5 PRISTONIH: 4 ZA, 
1 PROTI) sprejela naslednji 

http://www.kranj.si/


2

SKLEP:  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja potrjuje Sklep o spremembah in dopolnitvah 
sklepa, št. 100-14/2018-34-(40/62/05) z dne 23. 12. 2022

Članica komisije Vlasta Sagadin se je izločila iz obravnave in odločanja naslednje točke dnevnega reda.

3. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 
JAKOBA ALJAŽA KRANJ

Svet zavoda Osnovne šole Jakoba Aljaža Kranj je poslal obvestilo o poteku mandata predstavnikom Mestne 
občine Kranj v svetu zavoda. 

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Jakoba 
Aljaža Kranj (Uradni list RS, št. 97/11 – UPB in 3/13) svet zavoda šteje 11 članov, in sicer: tri predstavnike 
ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda, tri predstavnike staršev. Mandat članov sveta zavoda je 
štiri leta. Člani so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. Predstavnike 
ustanovitelja imenuje Mestni svet Mestne občine Kranj izmed delavcev občinske uprave ali občinskih 
organov ter občanov.

V postopku evidentiranja so je prijavilo pet kandidatov. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za predstavnike ustanovitelja v Svet zavoda 
Osnovne šole Jakoba Aljaža Kranj imenujejo: 
1. Tony del Fabro
2. Vlasta Sagadin
3. Majda Vehovec

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Jakoba Aljaža Kranj in mestnemu svetu z večino 
glasov (4  PRISOTNI: 3 ZA, 1 PROTI) predlaga v sprejem naslednji

SKLEP: 

V Svet zavoda Osnovne šole Jakoba Aljaža Kranj se za predstavnike ustanovitelja, Mestne občine Kranj, 
imenujejo: 
1. Tony del Fabro
2. Vlasta Sagadin
3. Majda Vehovec

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj.

4. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA V SVET ZAVODA OSNOVNE ŠOLE 
STRAŽIŠČE KRANJ

Svet zavoda Osnovne šole Stražišče Kranj je poslal obvestilo o poteku mandata predstavnikom Mestne 
občine Kranj v svetu zavoda. 

Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Stražišče  
Kranj (Uradni list RS, št. 97/11 – UPB, 39/13 in 9/16) svet zavoda šteje 11 članov, in sicer: tri predstavnike 
ustanovitelja, pet predstavnikov delavcev zavoda, tri predstavnike staršev. Mandat članov sveta zavoda je 
štiri leta. Člani so lahko ponovno imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. Predstavnike 
ustanovitelja imenuje Mestni svet Mestne občine Kranj izmed delavcev občinske uprave ali občinskih 
organov ter občanov.



3

V postopku evidentiranja so se prijavili štirje kandidati. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za predstavnike ustanovitelja v Svet zavoda 
Osnovne šole Stražišče Kranj imenujejo: 
1. Mateja Malić
2. Jure Šprajc
3. Andreja Trilar

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je Oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
predstavnikov ustanovitelja v Svet zavoda Osnovne šole Stražišče Kranj in mestnemu svetu z večino glasov 
(5 PRISOTNIH: 4 ZA, 1 PROTI) predlaga v sprejem naslednji

SKLEP: 

V Svet zavoda Osnovne šole Stražišče Kranj se za predstavnike ustanovitelja, Mestne občine Kranj, 
imenujejo: 
1. Mateja Malić 
2. Jure Šprajc
3. Andreja Trilar

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj.

5. PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE V SVET ZAVODA GIMNAZIJE FRANCETA PREŠERNA

Svet zavoda Gimnazije Franceta Prešerna je poslal obvestilo o poteku mandata predstavniku Mestne 
občine Kranj. 

Sklep o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Gimnazije Franceta Prešerna v svojem 9. in 
10. členu določa, da ima svet zavoda devet članov, in sicer: tri predstavnike ustanovitelj, tri predstavnike 
delavcev in tri predstavnike staršev dijakov. Dva predstavnika ustanovitelja imenuje Vlada Republike 
Slovenije, enega pa Mestna občina Kranj. 

V postopku evidentiranja se je prijavila ena kandidatka. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja je sklenila predlagati mestnemu svetu, da za predstavnico Mestne občine Kranj v Svet zavoda 
Gimnazije Franceta Prešerna imenuje Vesna Kern.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
predstavnice Mestne občine Kranj v Svet zavoda Gimnazija Franceta Prešerna in mestnemu svetu soglasno 
(5 PRISOTNIH: 5 ZA) predlaga v sprejem naslednji

SKLEP: 

V Svet zavoda Gimnazije Franceta Prešerna se za predstavnico Mestne občine Kranj imenuje Vesna Kern. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Kranj.

6. MNENJE K IMENOVANJU DIREKTORICE GORENJSKEGA MUZEJA

Uvodno poročilo je podal Andraž Jakelj, vodja Urada za družbene dejavnosti. 

V razpravi so sodelovali: Saša Kristan, Vlasta Sagadin in Janez Černe. 

Komisija je po končani razpravi soglasno (5 PRISOTNIH: 5 ZA) sprejela naslednji 

SKLEP: 



4

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja se strinja s predlogom, da se Jana Babšek imenuje 
za direktorico Gorenjskega muzeja za naslednje mandatno obdobje. 

7. RAZNO

Saša Kristan je povedala, da od 19. 6. 2024 Svet območne izpostave Javnega sklada za kulturne dejavnosti 
ni imel nobene aktivnosti in vprašala, kaj se dogaja. 

Vlasto Sagadin je zanimalo, kaj se dogaja z razpisom za direktorja Prešernovega gledališča. 
Predsedujoči Janez Černe ji je odgovoril, da postopek še ni končan, komisija še ni sprejela končnega sklepa. 

Seja komisije je bila zaključena ob 9.05.  

Zapisala: 
Milena Bohinc
Kabinet župana       Janez Černe 

Predsednik


	20. seja-zapisnikKMVVI - 27.1.2025.docx

		2025-03-05T09:41:21+0100




